[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.06.2025
	  № 253

пгт Кильмезь
Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Проведение муниципальной экспертизы проекта освоения лесов, расположенных в границах муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области на землях, указанных в статье 6 Лесного кодекса Российской Федерации (за исключением земель обороны и безопасности, земель особо охраняемых природных территорий)»
	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 30.07.2020 № 513 «Об утверждении Порядка государственной или муниципальной экспертизы проекта освоения лесов», администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Проведение муниципальной экспертизы проекта освоения лесов, расположенных в границах муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области на землях, указанных в статье 6 Лесного кодекса Российской Федерации (за исключением земель обороны и безопасности, земель особо охраняемых природных территорий)», согласно приложению.
	2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кильмезского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Кильмезского района 					А.Г. Коршунов
ПОДГОТОВЛЕНО:
Заместитель начальника управления
планирования и экономического развития			И.А. Борисова					17.06.2025
СОГЛАСОВАНО:
Начальник управления планирования
и экономического развития						Г.П. Четверикова
				17.06.2025

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:
Консультант по правовым вопросам				В.Е. Комарова
				17.06.2025

РАЗОСЛАТЬ: 1-администрация района, 1-УПЭР, мун.услуги - 1.  Итого:3 экз.
image1.png